Hanovia, 1601. 8vo. pag. 736. sine figuris.

In hac editione sic præstatur Richardus Laurentius auctoris frater: Habes, studiose Lector, in hoc opere plane aureo ac divino, tanta si- de, facilitate, ac diligentia expresiam humani corporis vivam ac veram Anatomen, ut nihil de jure desiderari possit; sive quod viam ad Hippocratis, Galeni, ac aliorum tūm veterum tūm recentiorum auctorum locos Anatomicos inter se invicem dissidentis conciliando ac intelligendos paret, species; sive quod eos qui in re Anatomicæ diligenter verlai sunt, confirmat, memoriam augeat, judicium roboret, sive denique quod ad perfectam & integrā Anatomē cognitionem conducat.

HIERONYMUS FABRICIUS,

A B Aquapendente dictus, scīæ inter Phaliscos, Aquapendens nomine, Parentib[us]

a Opera anatomica Gallicè à Paris. 1610. 8vo. p.
André du Laurens de la conservation de la veüe, des maladies melancholique, des Catarrhes, & de la vicelleſſe. A Paris, 1606.

12mo. Ch. 274. Descriptio oculi anatomica habetur à Ch. 30. ad Ch. 61. N. B. Petrus Laumbergius Laurentium plerique sua ex Montano descripsisse.

bus pauperibus natus. Pavii Graecæ Latinæque Lingue rudimenta, mox & Philosophiam didicit: Cum autem esset juvenis, singulari memoriam & acri ingenio præditus, nobiles illi viri sub quorum clientela literarum elementa hauserat, illi ad medicinæ studia se converterenti opem vicissim tulerunt. In medicina castris Gabrielem Falloppium, clarissimum ejus facultatis præceptorem, habuit, cuius ex ore, cum ejus domum frequens adiret, & eodem familiariter uteretur, facultatis illius flores apis instar sedula colligebat, & in Commentarios redigebat. Magistrum etiam in curandis vulneribus adjuvabat, & ubi res ferret, corporibus humanis secundis suam ipsi operam impendebat.

Doctoris tandem insignia merito consecutus, maximo virtutis & glorie desiderio flagrare cœpit. Itaque Praeceptoris sui vestigium securt ad morbos sanandos, ad curanda vulnera, ad anatum exercendam, sese totum eo conatu contulit, ut decadente Falloppio nullus illo dignior vel aptior sit repertus, cui Anatomæ exercendæ provincia à sereniss. Republ. Veneta mandaretur. Magistro suo itaque success-

it an. 1565. primò autem disectoris tantum munere fungebatur, & lectorum habuit Hieronymum Cappivaccium. Et an. 1584. in eodem Lyceo primus corpora cum frequentissimo spectatorum confluxu dissecare cœpit. In theatro Anatomico recens ornato conductus ad id munus mille coronatorum stipendio, ibique magnâ animi contentione, indefessò labore, & singulare omnium applausu, Anatomen per annos 50 exercevit.